
ZARZĄDZENIE NR 38/2019
DYREKTORA MIEJSKIEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ W NOWYM MIEŚCIE 

LUBAWSKIM

z dnia 7 października 2019 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w planie finansowym Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym 
Mieście Lubawskim na 2019 rok

Na podstawie art. 249 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 
poz. 1718), § 12 ust.1 i 2 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. w sprawie sposobu 
prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych (t.j. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 1718) oraz zarządzeniem nr 149/2019 Burmistrza Nowego Miasta Lubawskiego z dnia 
30 września 2019 roku zarządzam, co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie finansowym Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym 
Mieście Lubawskim na 2019 rok.

§ 2. Integralną część niniejszego zarządzenia stanowi załączniki nr 1-4.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 30 września 2019 r.

 

Dyrektor Miejskiego Ośrodka 
Pomocy Społecznej 
w Nowym Mieście 

Lubawskim

Elżbieta Rogowska

Id: AB3CD70E-5CFF-468A-B415-B517C8515DA6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 38/2019

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim

z dnia 7 października 2019 r.

Plan wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej  na 2019 rok

Dział Rozdział § Treść Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie
852 Pomoc społeczna 3 577 121,47 1 324,00 3 578 445,47

85202 Domy pomocy społecznej 476 410,80 -3 000,00 473 410,80

4330

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego

476 410,80 -3 000,00 473 410,80

85213

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

66 358,00 -12 344,00 54 014,00

4130 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne 66 358,00 -12 344,00 54 014,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe  i 
pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 

547 737,00 -23 107,00 524 630,00

3110 Świadczenia społeczne 507 228,00 -22 107,00 485 121,00
4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 -1 000,00 6 000,00

85216 Zasiłki stałe 530 458,00 34 275,00 564 733,00
3110 Świadczenia społeczne 517 084,00 34 275,00 551 359,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 878 621,50 2 500,00 881 121,50

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 593 871,66 -10 000,00 583 871,66

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 87 369,11 10 000,00 97 369,11

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 700,00 -5 000,00 7 700,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 19 204,91 500,00 19 704,91

4260 Zakup energii 22 500,00 1 500,00 24 000,00
4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 4 500,00 19 500,00

4360 Opłata z tyt. zakupu usług 
telekomunikacyjnych 4 500,00 1 000,00 5 500,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 165 632,00 3 000,00 168 632,00
3110 Świadczenia społeczne 165 632,00 3 000,00 168 632,00

855 Rodzina 12 766 764,98 -79 201,00 12 687 563,98
85501 Świadczenie wychowawcze 6 819 753,00 0,00 6 819 753,00

3110 Świadczenia społeczne 6 696 829,00 -1 795,00 6 695 034,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 6 041,00 -500,00 5 541,00

Id: AB3CD70E-5CFF-468A-B415-B517C8515DA6. Podpisany Strona 1



4260 Zakup energii 3 000,00 1 395,00 4 395,00
4300 Zakup usług pozostałych 5 167,10 500,00 5 667,10

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 600,00 400,00 1 000,00

85502

Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

5 312 226,81 0,00 5 312 226,81

3110 Świadczenia społeczne 5 114 369,00 -795,00 5 113 574,00
4260 Zakup energii 3 360,00 1 395,00 4 755,00
4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 -500,00 2 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 10 965,00 -500,00 10 465,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 600,00 400,00 1 000,00

85504 Wspieranie rodziny 558 349,17 -79 201,00 479 148,17
3110 Świadczenia społeczne 491 055,00 -72 000,00 419 055,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 46 707,69 -5 300,00 41 407,69

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 8 875,71 -925,00 7 950,71

4120

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

1 099,70 -4,00 1 095,70

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 1 300,00 -472,00 828,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 031,00 -500,00 1 531,00

Razem: 16 716 316,49 -77 877,00 16 638 439,49

Id: AB3CD70E-5CFF-468A-B415-B517C8515DA6. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 38/2019

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim

z dnia 7 października 2019 r.

Plan wydatków - zadania zlecone Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej  na 2019 rok

Dział Rozdział § Treść Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie
855 Rodzina 12 646 991,00 -79 201,00 12 567 790,00

85501 Świadczenie wychowawcze 6 819 753,00 0,00 6 819 753,00
3110 Świadczenia społeczne 6 696 829,00 -1 795,00 6 695 034,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 6 041,00 -500,00 5 541,00

4260 Zakup energii 3 000,00 1 395,00 4 395,00
4300 Zakup usług pozostałych 5 167,10 500,00 5 667,10

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 600,00 400,00 1 000,00

85502

Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

5 282 181,00 0,00 5 282 181,00

3110 Świadczenia społeczne 5 114 369,00 -795,00 5 113 574,00
4260 Zakup energii 3 000,00 1 395,00 4 395,00
4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 -500,00 2 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 8 500,00 -500,00 8 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 600,00 400,00 1 000,00

85504 Wspieranie rodziny 507 621,00 -79 201,00 428 420,00
3110 Świadczenia społeczne 491 055,00 -72 000,00 419 055,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 11 100,00 -5 300,00 5 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 1 939,00 -925,00 1 014,00

4120

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

196,00

-4,00 192,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 1 300,00 -472,00 828,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 031,00 -500,00 1 531,00

Razem: 12 931 512,00 -79 201,00 12 852 311,00

Id: AB3CD70E-5CFF-468A-B415-B517C8515DA6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 38/2019

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim

z dnia 7 października 2019 r.

Plan wydatków - zadania własne Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej  na 2019 rok

Dział Rozdział § Treść Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie 
852 Pomoc społeczna 1 893 941,47 0,00 1 893 941,47

85202 Domy pomocy społecznej 476 410,80 -3 000,00 473 410,80

4330

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego

476 410,80 -3 000,00 473 410,80

85214

Zasiłki okresowe, celowe  i 
pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 

69 000,00 -2 500,00 66 500,00

3110 Świadczenia społeczne 59 419,00 -1 500,00 57 919,00
4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 -1 000,00 6 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 717 607,50 2 500,00 720 107,50

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 439 851,66 -10 000,00 429 851,66

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 87 369,11 10 000,00 97 369,11

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 700,00 -5 000,00 7 700,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 100,00 500,00 19 600,00
4260 Zakup energii 22 500,00 1 500,00 24 000,00
4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 4 500,00 19 500,00

4360 Opłata z tyt. zakupu usług 
telekomunikacyjnych 4 500,00 1 000,00 5 500,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 35 000,00 3 000,00 38 000,00
3110 Świadczenia społeczne 35 000,00 3 000,00 38 000,00

Razem: 2 062 806,79 0,00 2 062 806,79

Id: AB3CD70E-5CFF-468A-B415-B517C8515DA6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 38/2019

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim

z dnia 7 października 2019 r.

Plan wydatków - zadania dofinansowane Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej na 2019 rok

Dział Rozdział § Treść Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie 
852 Pomoc społeczna 1 358 155,00 1 324,00 1 359 479,00

85213

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej 

66 308,00 -12 344,00 53 964,00

4130 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne 66 308,00 -12 344,00 53 964,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe  i 
pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 

478 737,00 -20 607,00 458 130,00

3110 Świadczenia społeczne 447 809,00 -20 607,00 427 202,00
85216 Zasiłki stałe 528 458,00 34 275,00 562 733,00

3110 Świadczenia społeczne 515 084,00 34 275,00 549 359,00
Razem: 1 410 155,00 1 324,00 1 411 479,00

Id: AB3CD70E-5CFF-468A-B415-B517C8515DA6. Podpisany Strona 1


		2019-10-06T22:00:00+0000
	Polska
	ELŻBIETA ROGOWSKA; MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ
	Podpis organu wydającego akt prawny.




